

Årsredovisning för
Wavez - We Reduce CO2 At Sea AB

559414-8404

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Laur
Verkställande direktör

2026-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Wavez - We Reduce CO2 At Sea AB, 559414-8404, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Wavez har sedan starten bara fokuserat på försäljning av utsläppsätter och koldioxidutsläppskompensation gentemot marknaden för fritidsbåtar.

Creturner har sedan Wavez start sagt att produktionen av utsläppsätter enligt deras metod Carbon, Capture and Storage ska starta inom kort. När produktionen aldrig startat, trots påtryckningar från Wavez och andra köpare, har Wavez haft svårt att hitta en liknande leverantör där koldioxidkompensation sker på riktigt. Därför har Wavez mer eller mindre tvingats att pausa försäljningen med minskade eller inga intäkter som följd.

Trots nya idéer och tankar har Wavez inte kunnat finna nya intäktskällor inom ett liknande område.

Flerårsöversikt

| | 2025 | 2024 | Belopp i Tkr 2022/2023 |
|-----------------------------------|------|------|---------------------------|
| Nettoomsättning | | 23 | 13 |
| Resultat efter finansiella poster | -20 | -160 | -306 |
| Soliditet % | 16,1 | 12,3 | 13 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 476 | 48 |
| Balanseras i ny räkning | | 48 | -48 |
| Årets resultat | | | 454 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 524 | 454 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| <i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 524 |
| Årets resultat | 454 |
| Summa | 978 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 978 |
| Summa | 978 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-01-01 - 2025-12-31</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 0 | 22 794 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 0 | 22 794 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -22 495 |
| Övriga externa kostnader | | -5 497 | -140 762 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 497 | -163 257 |
| Rörelseresultat | | -5 497 | -140 463 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 049 | -19 489 |
| Summa finansiella poster | | -14 049 | -19 489 |
| Resultat efter finansiella poster | | -19 546 | -159 952 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Erhållna koncernbidrag | | 20 000 | 160 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 20 000 | 160 000 |
| Resultat före skatt | | 454 | 48 |
| Årets resultat | | 454 | 48 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|--------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Fordringar hos koncernföretag | | 161 389 | 185 997 |
| Övriga fordringar | | 65 | 21 239 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 161 454 | 207 236 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 260 | 99 |
| Summa kassa och bank | | 260 | 99 |
| Summa omsättningstillgångar | | 161 714 | 207 335 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 161 714 | 207 335 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 524 | 476 |
| Årets resultat | | 454 | 48 |
| Summa fritt eget kapital | | 978 | 524 |
| Summa eget kapital | | 25 978 | 25 524 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 | 127 604 | 156 771 |
| Summa långfristiga skulder | | 127 604 | 156 771 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 0 | 16 908 |
| Övriga skulder | | 8 132 | 8 132 |
| Summa kortfristiga skulder | | 8 132 | 25 040 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 161 714 | 207 335 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Långfristiga skulder

| | <i>2025-12-31</i> | <i>2024-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen | 0 | 0 |

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-30

Täby

Johan Laur
Johan Laur
Verkställande direktör

2026-03-30
Datum